
PROVA DE NOVOS ATLETAS DE ORIENTAÇÃO DA 5ª DIVISÃO DE EXÉRCITO
FAZENDA RIO DO SALTO 22.11.2023

Indiv.

2ºsgt Claudinei
14° RC Mec
Course : H21E
Distance : 5800m (Climbing 110m)

--/15 not classified

Full result on Webres
1. Sd Emanuel 0:39:34
2. 2ºsgt Karsten 0:42:42
3. 3ºsgt Erbes 0:54:37

1. 76 09:01:52
2. 64 00:00:55 09:02:47
3. 62 00:02:14 09:05:01
4. 81 00:04:31 09:09:32
5. 85 00:01:14 09:10:46
6. 88 00:01:28 09:12:14
7. 67 00:01:03 09:13:17
8. 70 00:01:22 09:14:39
9. 72 00:01:06 09:15:45

10. 73 00:00:49 09:16:34
11. 69 00:01:08 09:17:42
12. 74 00:01:18 09:19:00
13. 84 00:01:07 09:20:07
14. 999 00:00:13 09:20:20

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4979
https://www.helga-o.com

